
Referat af generalforsamling 2024  

Kvikmarkens Privatskole 

Placering: Salen 

Dato: 22. maj 2024 kl. 18.00 

  

  

 

Dagsorden: 
 

1. Velkomst, ved stedfortræder for bestyrelsesformand, Emilie Damborg Petersen 
2. Valg af dirigent 
3. Bestyrelsens beretning for 2023 v/ stedfortræder for bestyrelsesformand, Emilie Damborg Petersen 
4. Skolelederens beretning vedr. det pædagogiske område v/ Rikke Pazdecki 
5. Forelæggelse af det reviderede regnskab for 2023 v/ stedfortræder for bestyrelsesformand, Emilie Damborg Petersen 
6. Forelæggelse af det vedtagne budget for 2024 v/ stedfortræder for bestyrelsesformand, Emilie Damborg Petersen 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 
8. Eventuelt 

  
 

Ad 1 Velkomst 

Emilie Damborg Petersen bød velkommen og takkede skole, personale, bestyrelse m.v. for en stor indsats og godt samarbejde. 

Herefter stillede Emile Damborg Petersen på bestyrelsens vegne forslag til dirigent. 

Ad. 2 Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslog Peter Rørbye, som blev valgt uden modkandidater. 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var indvarslet i h.t. gældende vedtægter. Det kunne konkluderes, at 

generalforsamlingen var beslutningsdygtig og repræsenteret med 13 fremmødte forældremyndighedsindehavere samt 1 fremmødt 

for kommende begynderklasser. 

Ad. 3 Bestyrelsens beretning v/Emilie Damborg Petersen  

Skolebestyrelsens arbejde i det forgangne år har omfattet bl.a.: 

- Afholdelse af bestyrelsesmøder, dialogmøder, seminar, ordinær og ekstraordinær generalforsamling 

- Udarbejdelse af opdateret vedtægt 

- Dialogmøde hvor emnet var kontaktforældrerollen 

- Seminar hvor emnet var dialog om synlig bestyrelse, elevrekruttering og brainstorm om at styrke skolen. Der blev på 

seminar samtidig afholdt bestyrelsesmøde omkring indførelse af førskoleordningens forældreopkrævning til vedtagelse. 

- Årshjul, skolepenge, finansiel strategi, vedligeholdelsesplan, pædagogisk plan, budget, regnskab, udearealer, plan for 

mødeaktivitet mv. 

- Bestyrelsens formand Bjørn Rasmussen har trukket sig fra bestyrelsen og næstformanden Emilie Damborg Petersen 

indtrådt som fungerende formand frem til denne generalforsamling. 

Der var ingen bemærkninger, hvormed det kunne konkluderes, at beretningen blev taget til efterretning. 

Ad. 4 Skolelederens beretning v/Rikke Pazdecki    

Ledelsens beretning blev oplæst og vil efterfølgende blive lagt på skolens hjemmeside. 

I beretningen blev bl.a. berørt følgende: 

- Traditioner på Kvikmarkens Privatskole 

- Skolens værdier 
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- Forældre overtager skolen, når personalet skal til ”Lær-fest” – en fysisk fag- og salgsmesse om skole, læremidler og god 

undervisning 

- 1. dag på skoleåret – nye elever og ansatte bydes velkomne. Nye begynderelever bydes særskilt velkommen på sin egen 

1. skoledag med flag i skolegården 

- Morgensang,Teaterprojekt med musik og sang 

- Sensommermarked med stor tak for alle som besøgte os på dagen. Gammel elevfest er indlejret i dagen med stor succes. 

- Nyt tiltag er skolens nye fond – Kirsebærtræets venner – hvor overskud fra sensommermarked går til. Fonden har fået nyt 

navn og logo med tak til Annelise for udarbejdelsen. Læs om fonden på skolens hjemmesiden vedr. formål m.v. 

- Elevråd har ansøgt om udendørs bordtennisbord – betalt af Kirsebærtræets venner 

- Kirsebærfri – fritime med is, hygge og leg samt fejring af foråret 

- Trivselsdag med fokus på klasseregler og værdier 

- 9. årgangs sidste skoledag, prøver, eksamener og festlig dimission 

- Skoleårets afslutning med sjov tradition, hvor alle klasser med trommehvirvel hopper op i ny klasse eller ud af skolen 

- Juletraditioner – jule-syng-sammen og klippe-klistredag, Lucia med stort frivilligt kor, flot og stemningsfyldt 

- Skolen som lærested og ”værested” med fællesskaber, trivsel, udfordringer, konflikthåndtering, forældreansvar, tillid og 

respekt om skolens arbejde.  

- Kommunikation med positiv intention med tillid som nøgleord 

- Skolen er for alle og skal inkludere alle. Vi arbejder for ligeværdig deltagelse i læringsfællesskaber fagligt og socialt for alle 

elever 

- Elever med særlige udfordringer – en overordnet inklusionsstrategi som sikrer professionelt skoleforløb 

- Elever med særlige faglige kompetencer på et højere niveau – Talentcamp 

- Pædagogisk udviklingsplan for 2023 

- Nye tiltag udvikling af læseplan madkundskab, svømmeprojekt, skole-hjemsamtaler med elevdeltagelse, onsdagshold, 

- Arbejdet med samfundsansvar med 7 samfundsløfter er afsluttet i 2023 med inddragelse af skolens bestyrelse 

- Skolen har modtaget tilsagn om en donation i 2023 til anlæggelse af en multibane – stor tak herfra. Fantastisk gave som 

åbner mulighed for et større anlægsarbejde som vil blive igangsat i sidste halvdel af 2024.  

- Tak til personale, forældre, eksterne samarbejdspartnere, tilsynsførende, skolens bestyrelsen, eleverne, og ledelsesteam 

- Tak til alle, der har haft en betydning for skolen i 2023 

Der var ingen bemærkninger, hvormed det kunne konkluderes, at beretningen blev taget til efterretning.  

Ad. 5 Forelæggelse af det reviderede regnskab 2023 

Emilie Damborg Petersen gennemgik årsrapport, nøgletal og protokol i hovedtræk, og fremhævede bl.a. 

- Statstilskud steget  

- Uændret koblingsprocent 

- Egenbetaling justeret med 2% 

- Lønomkostninger er reguleret i h.t. overenskomst 

- Rentestigning 

- Flot resultat, og højere end budgetteret. Største resultat i 5 år 

- God likviditet 

- Fortsat afvikling på gæld 

- Stigning i overskudsgrad og soliditetsgrad samt fald i finansieringsgrad som følge af årsresultatet med reference til 

skolens finansielle strategi 

- Fald i elevtal i forhold til 2022 - fokusområde 

- Årselever pr. lærerårsværk – fald stabiliseret, skyldtes flere børn har fået tilkendt tolærerordning 

Der var ingen spørgsmål/bemærkninger, hvormed det kunne konkluderes, at årsrapport 2023 blev taget til efterretning. 

Ad. 6 Forelæggelse af det vedtagne budget 2024 

Med baggrund i gennemgang af årsrapport 2023 blev budgettal 2024 af Emilie Damborg Petersen suppleret med oplysninger om: 

- Øget statsskud 

- Stigning i årselever 

- Stigning i egenbetaling samt indførelse af førskolebetaling 

- Lønninger reguleres i h.t. overenskomst 

- Stigning i overskudsgrad 

- Flot budgetresultat 

Der var spørgsmål til forventet elevtal. Viceskoleleder Michael Hauberg-Zittlau oplyste, at tallet anført i budgettet alene beror på 

forsigtig forventning.  
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Der var spørgsmål til evt. plan for overskud. Viceskoleleder Michael Hauberg-Zittlau oplyste, at den kommende renovering af 

udearealer, herunder donation ikke var inkluderet i det vedtagne budget og som følge heraf vil reducere det samlede resultat. 

Skoleleder Rikke Pazdecki supplerede med oplysning om, at der foruden renovering af udearealer også igangsættes renovering af 

garderobe og toiletforhold til personalet. Denne udgift vil ligeledes reducere det samlede resultat. 

Der var ikke yderligere spørgsmål eller bemærkninger, hvormed det konkluderes, at budget 2023 blev taget til efterretning.  

Ad. 7 Indkomne forslag 

Ingen indkomne forslag. 

Ad. 8 Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

Dirigenten konstaterede at følgende medlemmer var på valg: 
Bjørn Rasmussen er udtrådt af bestyrelsen. Nyt medlem vælges for 1 år 
Emilie Damborg Petersen og modtager ikke genvalg. Ny vælges for 3 år 
Michael Schultz er på valg – modtager genvalg for 3 år – genvalgt for 3 år 
 
Efter gennemført valghandling er følgende nyvalgt til bestyrelsen: 
Michael Robert Schultz genvalgt for 3 år 
Maria Wriedt Jakobsen nyvalgt for 1 år  
Emil Nissen Gaarsmand nyvalgt for 3 år  
 
Suppleant Niels Nørgaard Therkelsen nyvalgt for 1 år. 
 
Efter gennemført valg med skriftlig afstemning består bestyrelsen af følgende: 
Troels Berthelsen   På valg i 2025 Forælder til Rosa 5x, Liva 2y 
Tona Richter Hansen   På valg i 2026 Forælder til Flint 3y 
Louise Ostenfeld Brynald  På valg i 2026  Forælder til Cornelia 5x, Konrad 2y 
Kenn Rasmussen   På valg i 2025  Forælder til Ellen 5y, Marius 2x 
Michael Robert Schultz   På valg i 2027 Forælder til Noah 6x, Alexander 2y 
Emil Nissen Gaarsmand   På valg i 2027 Forælder til Tilde 1y 
Maria Wriedt Jakobsen   På valg i 2025 Forælder til Thor 5y, Erik 3y 
 
Suppleanter: 
Niels Nørgaard Therkelsen  På valg i 2025 Forælder til Mads 7x, Silje 6x  
 
Valghandlingen kunne herefter konkluderes gennemført.  
 

Ad. 9 Eventuelt 

Intet. 

 

Afsluttende takkede Emilie Damborg Petersen alle de fremmødte for deltagelse. 

Dirigenten oplyste den nyvalgte bestyrelse om afholdes af konstituerende bestyrelsesmøde i umiddelbar forlængelse af 

generalforsamlingens afslutning. 

Dirigenten kunne herefter betragte dagsordenens indhold som udtømt, afslutte generalforsamlingen med tak for god ro 

og orden. 

Generalforsamlingen afsluttet kl. 18.50. 

Således godkendt på generalforsamling 22/5-2024: 

Dirigent    Peter Rørbye  ________________________________________________ 

Referent   Tinne Hansen  ________________________________________________ 

Bestyrelsesformand Troels Bertelsen   ________________________________________________ 

Bestyrelsesnæstformand Kenn Rasmussen  ________________________________________________ 

Bestyrelsesmedlem Tona Richter Hansen ________________________________________________ 
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Bestyrelsesmedlem Mikael Schultz  ________________________________________________ 

Bestyrelsesmedlem Louise Køppen Brynald ________________________________________________ 

Bestyrelsesmedlem Emil Gaardmand  ________________________________________________ 

Bestyrelsesmedlem Maria Wriedt Jakobsen ________________________________________________ 

 

 

 

 

 


